

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w przetargu nieograniczonym pn.

„Budowa miejsc postojowych w Ustroniu Morskim”

W dniu 17 maja br. wpłynęło do tut. urzędu zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

dot. części I zamówienia (parking za Urzędem)

Pytanie 1

W dokumentacji projektowej podane jest informacja, iż miejsce wywozu urobku wskaże inwestor – prosimy o podanie orientacyjnej odległości wywozu urobku ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że orientacyjna odległość wywozu urobku wyniesie do 2 km.

Pytanie 2

Czy w zakresie robót są tylko miejsca parkingowe czy również alejki za urzędem, ponieważ w projekcie nie ma żadnej informacji o alejkach, a w kosztorysie już tak ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wykonanie alejek jest objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3

Jeśli mają być wykonane alejki prosimy o podanie jakie roboty mają być wykonane;

- czy wykorzystane materiały z rozbiórki, ponieważ w poz. 2-3 kosztorysu są rozbiórki obrzeży z transportem ale już ustawienia obrzeży nie ma, czy mają być nowe obrzeża, a stare zutylizowane, prosimy o uściślenie zakresu robót do wykonania ?
- jaka jest konstrukcja ewentualnych alejek, czy wykonać korytowanie (podbudowy, podsypki)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że obrzeża alejek nie ulegają rozbiórce. Rozbiórce podlegać będą jedynie obrzeża znajdujące się w miejscu planowanych do budowy miejsc postojowych. Istniejącą nawierzchnię z kruszywa kamiennego należy wykorzystać jako podbudowę i na tym ułożyć kostkę betonową gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej o gr. 7 cm.

Pytanie 4

Czy przestawienie słupów będzie się wiązało z wydłużeniem czy też skróceniem kabla, jeśli tak, to o ile, jaki typ kabla, ponieważ nie ma na ten temat żadnych informacji ?

Odpowiedź

Należy przyjąć ok. 5,0 m kabla YAKY 4x25 mm.

Dokonane zmiany stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzenia oferty. Pozostałe warunki SIWZ nie uległy zmianie.

WÓJT GMINY

Jerzy Kwaśkowski